Republika e Kosovis
KOMUNA E DRENASIT
Drejtoria pér Shéndetiési dhe Mirégenje Sociale
06 Nrjl - {194y dt.os ol 2018

Bazuar né nenin 8 t€ Ligjit t& punés Nr, 03/L-212, si dhe n& mbéshtetje t& Udh&zimit Administrativ
nr.07/2017 Pér Rregullimin e Procedurave t& Konkursit né Sektorin Publik, Komuna e Drenasit
shpallg:

KONKURS
Pér plotésimin e dy (2) vendeve té lira té punés: njé Doktor familjaré né QMF-
Komoran dhe nj¢ Farmacist né barnatoren ¢ QKMF-s& Drenas, kéto vende té lira jané pér
kohé té pacaktuar,
Titulli i vendit t& punés:
1. Njé (1) Doktor Familjar né QMF Komoran q& realizohet pérmes QKMF-sé
Drenas, i pérgjigjen menagjerit-drejtorit t& QKMF-sg,
2. Njé (1) Farmacist né¢ QKMF- Drenas , i pérgjigjet menagjerit/ drejtorit t&
QKMF-s&,
PErshkrimi i detyrave té punés:1) Punét dhe detyrat e punés pér Doktorit Familjaré né KPSH: oftimi
i shérbimeve shé&ndetésore mbéshtetur né profesionalizém, té jeté né shérbim t& t& gjitha
gytetaréve pa dallime, etikén mjek&sore humanizmin dhe respektimin e normave ligjore, 2) Punét
dhe detyrat e punés té farmacistit né barnatorén e QKMF/Drenas (KPSH): Organizimi dhe
menaxhimi | aktiviteteve né barnatoren dhe depon gendrore t& QKMF-s&, pérpilimi dhe realizimi
buxhetit vietor pér medikamente dhe material shpenzues, pérgatitia dhe kontrolli | barérave dhe
preparative gé ndodhen né depo, mbikqyré punén e infermierve farmaceutik, kontrollon rregullishté

afatin e vlefshmérisé sé barérave etj.

Paga mujore baze:  Doktor Familjar Koficienti H-543 /1sipas OB
Farmacist Koficienti —H-543/1 sipas OB
L Kushtet dhe kriterat: Diplomé& Universitare ¢ noterizuar (pér Doktoré familjaré —
Fakulteti i Mjekésist dhe pér Farmacisté- Fakulteti i Farmacisg), Licenca ¢ punés léshuar
nga Ministria e Shéndetésisé, nj¢ dokument identifikues, si dhe ¢ertifikata q&
kandidati nuk &sht¢ nén hetime. Kandidati i cili p&rzgjidhet nga komisioni
intervistues obligohet q& mbrenda afatit t& sjellé n& DSHMS certifikatén
shéndetésore né & kundértén do t& nénshkruhet kontrata e punés me kandidatin e
radhés pér t& cilin vieng e njéjta rregullé
11, Orari i punés: 40 oré né jave,
111, Kontrata e punés; me kohé t& pacaktuar
1V, Afati 1 konkursit &sht¢ 15 dité nga dita e publkimit n& mjetet e informimit, nése dita
fundit éshté dité vikendi apo feste shtyhet per diten ne vijim.
Udh#zim: té gjithé kandidatét-aplikantét mund té aplikojné sipas afatit t& lartésh&nuar, t& marrin aplikacionet

né Komunen e Drenasit, kati parg, sporteli nr 10-12 dhe t'i dorézojn& né& po t& njejtin nr te arkivit.
Dokumentacionet e pa kompletuara dhe ato t& arritura pas afatit nuk do té shgyrtohen, pér zhvillim té&
intervistés do té njoftohen me kohé pérmes web fages s& komunés s& Drenasit si dhe njoftimit né& hyrje té
ndértesés sé Komunés sé Drenasit .
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